关于对《2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目资金安排方案》的公示
揭科公示〔2022〕12号
根据《广东省科学技术厅关于组织实施2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目的通知》（粤科函资字〔2022〕483号）精神，市科技局印发了《关于组织申报2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目的通知》（揭科字〔2022〕22号），组织开展2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目申报工作。经“申报－审核推荐－专家网络评审”等程序形成项目资金安排方案，现将《2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目资金安排方案》予以公示。
　　公示期自2022年11月10日至11月16日。如对公示内容有异议，请于公示期内向市科技局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项的证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项的证明材料等。
　　市科技局科技创新科联系电话：0663-8768138
　　市科技局科技监督科联系电话：0663-8768139
　　附件：2022年省科技创新战略专项（“大专项+任务清单”）项目资金安排方案（公示表）
　　揭阳市科学技术局
　　2022年11月10日